TELEVIZNY PROGRAM

AuUX

15. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 05. 04. 2025

0:05  Kratke spravy 9:10  Effeta/ Liturgicky rok C/5. 16:00 * Klubovka
0:35  Jeden na jedného / 1700. postna nedela (rok C) 16:35 * Pieseri ako modlitba /
vyrocie Nicejského koncilu 9:30  Zivé obrazy / Pohlad zhora Dovol mi dotknut sa
0:50 Na ceste v rodine / 9:35 Peter medzi nami/ ,Vietor 16:50 % Zivy vstup spred Baziliky
Dozrievanie a tuzba po veje, kam chce”. Kde je sv. Pavla za hradbami
_ rodicovstve BoZi Duch, tam je sloboda 17:00 % Narodna pt Slovakov v
1:15 s Ruzenec / Radostné 10:00 Kratke spravy Rime / Bazilika sv. Pavla za
tajomstva 10:25 2 Tajomstva Vatikanu / hradbami
1:40  Zabudnuté poklady ' Kaplnka pociatku i konca 18:30  Gu100 listaren
1:50  Valéria: To najlepSie z 11:00  Valéria: To najlepSie z 19:05 ' RuZenec / Radostné
mojho Zivota patri tebe mojho Zivota patri tebe tajomstva
2:45  Tyzdens.../FarnostJasova 12:00  Anjel Pana 19:35 Medzi riadkami /
3:00 Hodina milosrdenstva 12:30 “ RuZenec / Bolestné Eucharistické zazraky vo
3:25  Pod javiskom / Trblietavy tajomstva svete
svet 13:05 & Malé Zeny 2/3 20:00 #* Spravodajsky suhrn
5 RUS nostné ® , ,
4:30 ' RuZenec / Slavnostné § 20:20  Prehlad katolickych
tajomstva 14:05 = Dennik mojej dcéry periodik
5:00 “> Biblia f@ 20:30 7 Zazrak v cele ¢&islo 7
IS_TI =t I:i:z:l
7:00 * Svata liturgia z PreSova 14:35 Prehlzsﬂkkatollckych 22:40  Spojenivierou / Duchovné
i periodi .
8:05 " Povolanie laik / Dotyky raja L osemtisicovky
14:40 Nova kvalita zivota / . .
. s . , 23:05 Doma je doma / Putovat k
8:20  Tyzdens.../ FarnostJasova CudzoloZna Fena
8:30  Gu100 listaren odpusteniu
: u istaren . i i
15:00  Hodina milosrdenstva 2350 Litanie Loretanske /
15:15  Mala cesta / Futbal som Slavnostny napev
miloval viac ako svoj Zivot
15:30  Effeta / Liturgicky rok C/ 5.

pdstna nedela (rok C)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Nedela 06. 04. 2025

0:05
0:30
0:40

1:35 (57

2:00 2
' Kaplnka pociatku i konca

2:30
3:00
3:25

3:55 (<7

4:30
5:00 (2

7:00 0

7:30

7:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Tyzden s... / Farnost’Jasova

Pod javiskom / Trblietavy
svet

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Tajomstva Vatikanu /

Vaticano
Hodina milosrdenstva
Liberia: Krajcirov sen

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Getsemanska zdhrada

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 5.
postna nedela (rok C)

Zivé obrazy / Pohlad zhora

® - Pre deti

8:00
8:40

9:00
9:30

9:40

9:55
10:20

10:30 *

12:00 *

12:15
12:30 0

13:05 *
13:45

14:00

7 - Posunkovy jazyk

Akatist / K Bohorodicke

Nova kvalita Zivota /
Cudzolozné Zena

Klubovka
Tyzden s... / Farnost'Jasova

Jeden na jedného / 1700.
vyrocie Nicejského koncilu

Spravodajsky suhrn
Zivy vstup z Ndmestia sv.
Petra

Svatd omsa z Vatikdnu /
Jubileum chorych a
zdravotnikov

Anjel Pana
Tyzden s... / Farnost'Jasova

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na téonoch vdacnosti
Svatd brana otvorend / 3.
cast

Spojeni vierou / Duchovné
osemtisicovky

(7 - Skryté titulky
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14:30

15:00
15:25 (2

[§:19]

15:55

16:30 (57

—

=t
W

18:40 *

19:00
19:30 *

20:30 &

)

Py
N

21:40 *
22:35

23:15

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine /
Dozrievanie a tuzba po
rodicovstve

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu /
Kaplnka pociatku i konca

Moja misia - magazin /
IPcko

Zazrak v cele ¢islo 7

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Ovladat' svoj hnev

Krizova cesta KriZzevac

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

The Chosen / Dokonala
prilezitost

Dusa Terchovej

Medzi nebom a zemou /
Charizma sv. FrantisSka

Krizova cesta preSovskou
Kalvariou

@& - Nedostupné online




Pondelok 07. 04. 2025

0:10
0:40
1:20
1:35 (57
2:00
2:20
2:30
3:00

3:25 )

3:55
4:30
5:00

7:00 %

7:40 0

8:10

8:30 &

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist / K Bohorodicke

Nova kvalita zivota /
Cudzoloznd Zena

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 5.
podstna nedela (rok C)

Zivé obrazy / Pohlad zhora

Na ceste v rodine /
Dozrievanie a tuzba po
rodicovstve

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu /

' Kaplnka pociatku i konca

Klubovka

RuZenec

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Noemov park / Snicek a
zahada stratenej mysky

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 &

12:00
12:20

12:30 (<)

13:05
14:00

14:30

14:45

15:00 *

15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Svedectvo
Na tonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Charizma sv. Frantiska

Litanie Loretanske / Napev
svetla

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Zivé obrazy / Pohlad zhora

RuZenec / Bolestné
tajomstva

DusSa Terchovej

Moja misia - magazin /
IPcko

Da sa to aj inak / Davanie a
prijimanie spatnej vazby
Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha/ O
evanjelizacnom nadseni

(7 - Skryté titulky
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16:35

17:00 &
*
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17:30

18:00 (=7

18:30 ®

19:05 (57
19:35
20:00 *

20:20
20:30

21:00 *

21:55

22:10

23:05

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou / Spolu pre
Ukrajinu

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast'1

V srdci Tanzénie

Posvatné miesta
krestanskej viery / Olivova
hora

Noemov park / Snicek a
zahada stratenej mysky

RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Kratke spravy

Ateraz Co?

Na ceste v rodine /
Dozrievanie a tuzba po
rodiCovstve

U Nikodéma / MedZugorje
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Okruzné

Pod javiskom / Trblietavy
svet

Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa

vKontexte / VIk v koZi
baradnka

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 08. 04. 2025

0:05
0:35

1:20 =0
1:45
2:25
3:00
3:25
4:05
4:30 =
5:00
7:00 *

7:40

8:10 *
8:30 *

9:05 &

)

k.

9:35

9:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Travit cas
s Panom

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Charizma sv. FrantiSka
Moja misia - magazin /
IPcko

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Da sa to aj inak / Davanie a
prijimanie spatnej vazby
RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Peter medzi nami/
Poznévat Boziu lasku z
Bozich slov

Noemov park / Hahi a
korytnacka upratovacka /
Hore do oblakov

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast'1
Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

® - Pre deti

10:00
10:15

11:15

11:30 *
12:00

12:30 =

13:05

13:35
13:40

14:10 (<7

14:34
14:45

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05 *
16:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Pod javiskom / Trblietavy
svet

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky PMD

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha /O
evanjelizatnom nadseni

A teraz ¢o?

V srdci Tanzanie

Posvatné miesta
krestanskej viery / Olivova
hora

Zabudnuté poklady

Mala cesta / Otec sa stretol
s JeZziSom na smrtelnej
posteli

Hodina milosrdenstva
Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost’
Okruzna

Ruzenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:30

18:15

18:30 ©

19:05 (57

19:35
19:50
20:00 *

20:25
20:55

21:25 *
21:55

22:20

22:35
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov
Doma je doma / Krestan
vo svete depresie
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Noemov park / Hahi a
korytnacka upratovacka /
Hore do oblakov

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Ateraz Co?

Kratke spravy

Libanon: Sedem sekund
Spojeni vierou / Spolu pre
Ukrajinu

vKontexte / Vladimir Jukl -
general tajnej cirkvi
Klubovka

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Okruzna

Dusa Terchovej
Zivé obrazy / Pohlad zhora

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 09. 04. 2025

0:05
0:35
1:15

1:30

1:35 (57
2:00
2:30
2:40
3:00
3:25

4:30 0
5:00 (2

7:00 *
7:40

8:15

8:50
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Okruzna

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha /O
evanjelizatnom nadSeni

Da sa to aj inak / Davanie a
prijimanie spatnej vazby
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Dusa Terchovej

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z PreSova
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Ovladat svoj hnev

A teraz ¢o?

Dusa Terchovej

® - Pre deti

10:00
10:25
10:45
10:55

11:15
11:30 *

12:00

12:15

12:30 )
13:05
14:05

15:00 *
15:15 %

15:30 &
16:05

16:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady

Da sa to aj inak / Davanie a
prijimanie spatnej vazby
Liténie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Ruzenec

U Nikodéma / MedzZugorje

Doma je doma / Krestan
vo svete depresie

Hodina milosrdenstva
Svaté brana otvorena / 4.
cast’

Ruzenec z Lurd

Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa
vKontexte / Vladimir Jukl -
general tajnej cirkvi

Gréckokatolicky magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15
17:30
18:10

18:30

19:05 (=7

19:35
19:50 &

20:00 *
20:25 *

20:40

20:55
22:00

22:30

23:00 (1)

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Ateraz Co?

Na ténoch vdacnosti
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Ovladat' svoj hnev

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy
Jeden na jedného /

Hospice: Ludskost' a
odbornost na konci cesty
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Taizé

Moja misia - magazin /
IPcko

V srdci Tanzanie

Posvatné miesta
krestanskej viery / Olivova
hora

Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 10. 04. 2025

0:05
0:35

1:20 (=
1:45
2:05
2:35

2:50
3:00
3:25
4:30 7
5:00 (2

(sT)

7:00 *

7:40 1)
8:10

8:30 &
®

9:10
9:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Krestan
vo svete depresie

RuZenec / Tajomstva svetla
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Medzugorje

RuZenec

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla

Gréckokatolicky magazin

Noemov park / Skreki a
zahada rychleho slimaka

A teraz ¢o?

vKontexte / Vladimir Jukl -
general tajnej cirkvi

® - Pre deti

9:45

10:00

10:20

10:35

11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 (<)

13:05

13:35 (=1

14:05

14:30
14:50

15:00 #
15:15

15:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Svata brana otvorena / 4.
Cast’

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Hospice: Ludskost'a
odbornost na konci cesty
Vaticano

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

V srdci Tanzdnie

Posvatné miesta
krestanskej viery / Olivova
hora

Moja misia - magazin /
IPCko

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Mala cesta / Otec sa stretol
s JeziSom na smrtelhej
posteli

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05

16:35

16:55 &

® *

17:30 *

18:15
18:30 ®

19:05 (57

19:35
20:00 *

20:20 *
21:05 *

21:50

22:25

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou / Spolu pre
Ukrajinu

Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast 2

Doma je doma/
Velkonocné srdce

Zabudnuté poklady

Noemov park / Skreki a
zahada rychleho slimaka

RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Kratke spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou /

Ako sa plnia cestovatelské
sny

Desat BoZich / Stvrté BoZie
prikazanie

V Skole Ducha / O
evanjelizatnom nadseni

Doma je doma / Krestan
vo svete depresie

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 11. 04. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 U Nikodéma / Medzugorje

1:30 7 RuZenec / Bolestné
tajomstva

2:00 Jeden najedného/
Hospice: Ludskost'a
odbornost na konci cesty

2:15  Gréckokatolicky magazin

2:30  Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa

2:45  Mala cesta / Otec sa stretol
s JeziSom na smrtelnej
posteli

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Natéonoch vdacnosti

4:05 Peter medzi nami/
Poznavat BoZiu lasku z
BozZich slov

4:30 ' RuZenec / Radostné
tajomstva

5:00 > Biblia

7:00 #* Svatd omSa z kaplnky TV
LUX

7:40 ' RuZenec / Bolestné
tajomstva

8:05 * Pozvanka

8:10  Vskole Ducha/O

evanjelizatnom nadSeni

8:45 & Novodobi Robinsoni /

#* - Premiéra

@ Strateny raj: ast'2

® - Pre deti

9:25

9:35

9:45

10:00
10:15
11:15

11:30

12:00
12:15

12:30 (<)
13:05
14:05

15:00 *
15:15

15:30 )
16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady /
Goticka kaplnka
Nanebovzatia Panny Marie
v Spisskom Stvrtku

Nova kvalita Zivota /
Umucenie Pana

Kratke spravy

Taizé

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... /
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Ruzenec / Tajomstva svetla

Dusa Terchovej

Doma je doma/
Velkonoc¢né srdce

Hodina milosrdenstva

Svatd omsa zblizka /
Eucharistia

Krizova cesta z Jeruzalema
Na ténoch vdacnosti

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:30 *

17:50

18:00

18:30 *

19:05 (57

19:30
19:45

20:00 *

20:20

20:30 §

22:00

22:15

22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Effeta / Liturgicky rok C/
Palmova nedela

Zivé obrazy / Biele
ukrizovanie

Moja misia - magazin /
Tehlicka pre Juzny Sudan

Noemov park / Triangel

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Okruzna

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

Malé Zeny 3/3

Podvodnicka

Nové kvalita Zivota /
Umucenie Pana

Spojeni vierou / Spolu pre
Ukrajinu

Libanon: Sedem sekund
vKontexte / Vladimir Jukl -
general tajnej cirkvi

Z pramena
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